ASOCIACION DE LA COMUNICACION COMUNITARIA LA VOZ DE LA INMACULADA RIONEGRO STERO
804.003.609-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ACTIVOS

Efectivo y Equivalente al Efectivo
Cajas

Bancos

Total Disponible

Deudores
Clientes

Anticipos de Impuestos y Contribuciones

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO
Equipo de Oficina
Equipo de Computacion y Comunicacion

Depreciacion Acumulada

TbTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

OSCAR JENRY VERA TAMI
C.C.91.480.142
Representante Legal
Parroco Encargado

1.402.353,00
25.651.514,00

27.053.867,00

4.161.145

429.591

31.644.603,00

2.365.175
39.932.891

42.298.066

-29.135.972

13.162.094

44.806.697

/

PASIVOS
Costos y Gastos por Pagar

Retenciones y Aportes de Nomina

Acreedores Varios
Pasivos estimados y Provisiones
TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Aportes Sociales

Resultado del Ejercicio
Resultado Ejercicios Anteriores

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

%«/

Contador Publico
T-P 131431-T

Revisor Fiscal
T.P 77980-T

2.000.000
254.490
20.009.500
1.400.145

23.664.135

23.664.135

14.169.207,00
5.624.791,00
1.348.564,00

21.142.562,00

44.806.697

FUR CAMPO



ASOCIACION DE LA COMUNICACION COMUNITARIA LA VOZ DE LA
INMACULADA
NIT:804. 003.609-5
ESTADOS DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2020

INGRESOS OPERACIONALES 48.488.932
Transporte, Almacenamiento y Comunicacion 48.488.932

GASTOS OPERACIONALES DE 44.495.031
ADMINISTRACION

Gastos de Personal 23.197.386

Honorarios 2.550.000

Impuestos 15.957

Arrendamiento 200.000

Servicios 14.124.420

Gastos Legales 4.206.875

Diversos 200.393

UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL 3.993.901
INGRESOS NO OPERACIONALES 1.651.393,00
Financieros . 19.285

Descuentos Concedidos 8.108

Diversos 1.624.000

GASTOS NO OPERACIONALES 20.503,00
Financieros 20.503

UTILIDAD DEL EJERCICIO 5.624.791,00
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MA LEJANDRA TAFUR CAMPO
"Contador Publico

T-P 131431-T

OSCAR HENRY NERA TAMI
C.C.91.480.14
Presbitero

Representante Legal

Revisor Fiscal
T.P 77980-T




